
 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

20 марта 2020 года       №119//577-43 

г. Стерлитамак 

 

Об образования участков для голосования  

в местах временного пребывания участников голосования на территории 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан при 

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации «О 

назначении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации» от 17 марта 2020 года №188, 

руководствуясь распоряжением Президента Российской Федерации от 14 

февраля 2020 года № 32-рп, в целях обеспечения прав граждан, находящихся 

в день голосования в местах временного пребывания участников 

голосования, территориальная избирательная комиссия городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан решила: 

1. Образовать участки для голосования в местах временного пребывания 

участников голосования при проведении общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

согласно приложению. 

2. Опубликовать данное решение в газете «Стерлитамакский Рабочий».  

 

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии     Е. В. Сизов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии     А.Ю.Гималетдинова 

 

 

                                                                              



                                                                               Приложение к решению  

                                                                               №119/577-4 от 20.03.2020 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

участков для голосования на территории городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан в местах временного пребывания 

участников голосования при проведении общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

территориальной 

избирательной комиссии 

Номер 

избират

ельного 

участка 

Адрес местонахождения  

избирательного участка 

 

1 ТИК ГО город 

Стерлитамак  

Республики 

Башкортостан 

750 453107, Республика 

Башкортостан,  

город Стерлитамак, ул. 

Дружбы, д.1 

(государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Республики Башкортостан 

Городская инфекционная 

больница города Стерлитамак) 

2 ТИК ГО город 

Стерлитамак  

Республики 

Башкортостан 

751 453124, Республика 

Башкортостан,  

город Стерлитамак, ул. 

Комсомольская, д.7 

(федеральное казенное 

учреждение «Следственный 

изолятор №3 Управления 

Федеральной службы 

исполнения наказаний по 

Республике Башкортостан») 

3 ТИК ГО город 

Стерлитамак  

Республики 

Башкортостан 

752 453112, Республика 

Башкортостан,  

город Стерлитамак, Переулок 

Народный, д.10  

(государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Стерлитамакский межрайонный 

противотуберкулезный 

диспансер) 

4 ТИК ГО город 

Стерлитамак  

753 453104, Республика 

Башкортостан,  



Республики 

Башкортостан 

город Стерлитамак, ул. Лесная, 

д.18 

(государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Республики Башкортостан 

Стерлитамакская 

психиатрическая больница) 

5 ТИК ГО город 

Стерлитамак  

Республики 

Башкортостан 

3495 453130, Республика 

Башкортостан,  

город Стерлитамак, ул. 

Патриотическая, д.59 

(государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Республики Башкортостан 

Городская больница №3 города 

Стерлитамак) 

6 ТИК ГО город 

Стерлитамак  

Республики 

Башкортостан 

3496 453120, Республика 

Башкортостан,  

город Стерлитамак, ул. 

Коммунистическая, д.97 

(государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Республики Башкортостан  

Городская клиническая 

больница №1 города 

Стерлитамак) 

 

 
 


